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z dnia  8 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia .................... 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku 
rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego, łącznego zobowiązania 

pieniężnegoustalenia inkasentów oraz zasad wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.), art. 28  
§ 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Bogdaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII.53.2019 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie 
poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku 
leśnego, łącznego zobowiązania pieniężnego ustalenia inkasentów oraz zasad wynagrodzenia za 
inkaso w § 2, w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) w sołectwie Bogdaniec - Deptuła Rafał ". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
   

   

Przewodnicząca Rady 
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Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru od osób fizycznych w drodze 
inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego, łącznego 

zobowiązania pieniężnego, ustalenia inkasentów oraz zasad wynagrodzenia za inkaso 
W związku ze śmiercią sołtysa sołectwa Bogdaniec Pana Bronisława Wiącka podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest zasadne, zachodzi konieczność wyboru nowego inkasenta poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego oraz leśnego od podatników w sołectwie Bogdaniec, 
z powodu wyboru nowego sołtysa.  

Stosownie do postanowień art. 6 ust. 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6b 
ustawy o podatku rolnym oraz art. 6 ust. 8 ustawy o podatku leśnym, rada gminy może 
zarządzać pobór podatku od nieruchomości, rolnego oraz leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz (określać) wyznaczać inkasentów i określać wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

Zgodnie z postanowieniami art. 9 ustawy – Ordynacja podatkowa, inkasentem jest osoba 
fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna niemająca osobowości prawnej, 
obowiązana do pobrania od podatnika podatku i wpłacenia go we właściwym terminie 
organowi podatkowemu. 

Id: 44F2091C-5B86-4F41-8153-8B5DF40076B5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY BOGDANIEC z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


